
Tischtennis-Kreisverband Leer Pokal
2019/20

Kreispokalspiele Herren C
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Endspiel am 8. Dezember in Filsum Beginn um 16 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Frey, Bernhard, Pastor-Kersten-Str. 9, 26810 Westoverledingen, Tel.: 04955 8639, bernhard.frey@ewetel.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.12.2019 16:00 1 SV Nortmoor VfL Iheringsfehn 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.

02.12.2019
02.12.2019

19:30 v
20:00 v

1
2

SV Frisia Loga
SV Nortmoor

VfL Iheringsfehn
SV Potshausen III

0:4
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Mo.
Fr.

28.10.2019
30.10.2019
04.11.2019
08.11.2019

20:00 v
20:30 v
19:30 v
20:00 t/v (1)

1
4
2
3

VfL Iheringsfehn
SV Potshausen III
SV Frisia Loga
SV Eintracht Nüttermoor

SV Teutonia Stapelmoor
SC Rhauderfehn-Langholt
SV Nortmoor II
SV Nortmoor

4:2
4:2
4:3
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.09.2019 20:00 v 1 VfL Iheringsfehn TTC Remels II 4:1
 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

SV Teutonia Stapelmoor
SV Frisia Loga
SV Nortmoor II
SV Nortmoor
SV Eintracht Nüttermoor
SV Potshausen III
SC Rhauderfehn-Langholt

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.07.2024 18:27 | Seite 1 von 1


