Tischtennis-Kreisverband Leer Pokal 2019/20

Kreispokalspiele Herren C

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endspiel am 8. Dezember in Filsum Beginn um 16 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Frey, Bernhard, Pastor-Kersten-Str. 9, 26810 Westoverledingen, Tel.: 04955 8639, bernhard.frey@ewetel.net



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 08.12.2019	16:00	1	SV Nortmoor	VfL Iheringsfehn	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 02.12.2019	19:30 v	1	SV Frisia Loga	VfL Iheringsfehn	0:4
Mo. 02.12.2019	20:00 v	2	SV Nortmoor	SV Potshausen III	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 28.10.2019	20:00 v	1	VfL Iheringsfehn	SV Teutonia Stapelmoor	4:2
Mi. 30.10.2019	20:30 v	4	SV Potshausen III	SC Rhauderfehn-Langholt	4:2
Mo. 04.11.2019	19:30 v	2	SV Frisia Loga	SV Nortmoor II	4:3
Fr. 08.11.2019	20:00 t/v (1)	3	SV Eintracht Nüttermoor	SV Nortmoor	0:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 27.09.2019	20:00 v	1	VfL Iheringsfehn	TTC Remels II	4:1

Freilose Achtelfinale

SV Teutonia Stapelmoor

SV Frisia Loga

SV Nortmoor II

SV Nortmoor

SV Eintracht Nüttermoor

SV Potshausen III

SC Rhauderfehn-Langholt